

Kløften Park ApS

c/o Torben Arevad, Hejsagervej 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 20 79 91 37

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Torben Arevad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kløften Park ApS
c/o Torben Arevad
Hejsagervej 15
6100 Haderslev

Telefon: 73520600

Telefax: 74526960

CVR-nr.: 20 79 91 37

Stiftet: 8. april 1998

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Torben Arevad

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Nykredit Kolding, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af byggevirksomhed, investeringer, herunder i fast ejendom og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.124.918 kr. mod 1.366.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477.707 kr. mod -928.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I indeværende og sidste regnskabsår er der ialt leveret 27 af de nybyggede lejligheder. De resterende 3 lejligheder er afhændet efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet har endvidere i regnskabsåret færdiggjort 3 lejligheder i den fredede ejendom Marienlyst. Alle 3 lejligheder er afhændet efter regnskabsårets udløb.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalberedskab anses for at være tilfredsstillende og der er aftale om at den fornødne likviditet stilles til rådighed af selskabets bankforbindelse.

Den forventede udvikling

Selskabet vil i det kommende regnskab fortsætte renoveringen af bygningerne på Aastrupvej. Der forventes et positivt resultat i regnskabsperioden.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	2.124.918	1.366.984
1 Personaleomkostninger	-600.217	-780.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.964	-239.312
Driftsresultat	1.231.737	347.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.850	43.638
Andre finansielle indtægter	6.485	6.566
Øvrige finansielle omkostninger	-687.365	-1.386.503
Resultat før skat	587.707	-988.706
Skat af årets resultat	-110.000	60.000
Årets resultat	477.707	-928.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	477.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-928.706
Disponeret i alt	477.707	-928.706

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.929.009	11.799.608
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.621	46.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.945.630</u>	<u>11.846.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.945.630</u>	<u>11.846.005</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	10.657.675	12.244.543
Varebeholdninger i alt	<u>10.657.675</u>	<u>12.244.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.499	6.825.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	956.861	920.612
4 Udskudte skatteaktiver	330.000	440.000
Andre tilgodehavender	32.019	27.029
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	71.784	39.153
Periodeafgrænsningsposter	0	38.835
Tilgodehavender i alt	<u>1.593.163</u>	<u>8.291.393</u>
Likvide beholdninger	<u>2.355.216</u>	<u>29.578.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.606.054</u>	<u>50.113.942</u>
Aktiver i alt	<u>22.551.684</u>	<u>61.959.947</u>

Balance 31. marts

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	4.419.819	3.942.112
Egenkapital i alt	4.919.819	4.442.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.467.518	5.730.000
Deposita	17.306	100.305
Anden gæld	42.221	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.527.045	5.830.305
8 Gældsforpligtelser	262.482	0
Gæld til pengeinstitutter	9.956.348	44.020.596
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	967.842	2.095.085
Anden gæld	918.148	5.346.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.104.820	51.687.530
Gældsforpligtelser i alt	17.631.865	57.517.835
Passiver i alt	22.551.684	61.959.947
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.279	775.070
Andre omkostninger til social sikring	10.017	4.913
Personaleomkostninger i øvrigt	921	96
	600.217	780.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.335.125	11.483.749
Tilgang i årets løb	2.770.154	2.007.376
Afgang i årets løb	-6.377.565	-1.156.000
Kostpris ultimo	8.727.714	12.335.125
Af- og nedskrivninger primo	-535.517	-339.316
Årets af-/nedskrivninger	-263.188	-196.201
Af- og nedskrivninger ultimo	-798.705	-535.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.929.009	11.799.608
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	144.611	137.795
Tilgang i årets løb	0	6.816
Kostpris ultimo	144.611	144.611
Af- og nedskrivninger primo	-98.214	-55.103
Årets af-/nedskrivninger	-29.776	-43.111
Af- og nedskrivninger ultimo	-127.990	-98.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.621	46.397

Noter

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	440.000	380.000
Udskudt skat af årets resultat	-110.000	60.000
	330.000	440.000

Selskabet har optaget skatteaktiv t.kr. 330 svarende til skatteværdien af skattemæssigt underskud som forventes anvendt ved levering/salg af ejendomme i det kommende regnskabsår.

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. marts 2020 kr.
Direktion	10,05	0	71.784

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	3.942.112	4.870.818
Årets overførte overskud eller underskud	477.707	-928.706
	4.419.819	3.942.112

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/3 2020 kr.	Gæld i alt 31/3 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	262.482	3.466.361	5.730.000	5.730.000
Deposita	0	0	17.306	100.305
Anden gæld	0	0	42.221	0
	262.482	3.466.361	5.789.527	5.830.305

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 7.944 t.kr. samt ejendomme sat til salg bogført med t.kr. 6.378 (varer under fremstilling)

Der er deponeret t.kr. 2.295 i Nykredit bank vedrørende salg/levering af ejendomme med overdragelse efter statusdagen.

Til sikkerhed overfor Nykredit bank er der givet pant i bankindestående (deponeringskonti), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør t.kr. 60, udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger t.kr. 20.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 7.944 samt varer under fremstilling bogført til t.kr. 10.658.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 302 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.P.A. Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
